ARCICONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI PISTOIA odv

Contributi ricevuti da PA nell'anno 2020
denominazione Ente
COMUNE DI SAN MARCELLO-PITEGLIO
FAR.COM. SPA
COMUNE DI PISTOIA
FAR.COM. SPA
PRESIDENZA CONSIGLIO DEI MINISTRI-uff.nazionale Servizio Civile
ITALIANA PETROLI SPA
MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI
REGIONE TOSCAMNA
MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI
PRESIDENZA CONSIGLIO DEI MINISTRI
COMUNE DI SAN MARCELLO-PITEGLIO
ITALIANA PETROLI SPA
COMUNE DI PISTOIA
UFFICIO NAZIONALE SERVIZIO CIVILE
totale

importo ricevuto

2.000,00
500,00
10.598,00
500,00
1.080,00
7.382,70
10.894,89
20.000,00
10.031,46
11.483,43
150,00
3.743,53
5.300,00
1.800,00

85.464,01

data incasso
03/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
07/02/2020
13/02/2020
21/02/2020
30/07/2020
25/09/2020
06/10/2020
09/11/2020
24/11/2020
10/12/2020
15/12/2020
18/12/2020

causale
contributo per spese di gestione ambulatorio anno 2019
erogazione liberale- saldo bando sponsorizzazione 2019
contributo protezione civile - Misericordia di Pistoia
erogazione liberale-saldo bando sponsorizzazione 2019
contributo formazione enti anno 2020
rimborso accisa carburante
erogazione cinque x mille anno 2018
contributo Covid-19
erogazione cinque x mille anno 2019
contributo alle ODV - saldo finanziamento
Referendum Costituzionale ed elezioni regionali 2020- compenso per utilizzo local
rimborso accisa carburante
contributo protezione civile acconto 2020
contributo formazione

CONTRIBUTI CONCESSI DAL MINISTERO DELLE FINANZE SU ACQUISTI NUOVE AMBULANZE EX ART. 20 L.326/2003

MINISTERO DELLE FINANZE
totale
totale

5.346,00
5.346,00

90.810,01

17/12/2020

contributo applicato a seguito di richiesta-ambulanza targata GD574CR in uso alla sez. Momigng



